Interruptores de corte en carga ML 1-3
Para uso a intemperie , categoría f1
Colores disponibles para todos los diseños de envolventes
Certificados UL50E - NEMA 4X
Soluciones completas Serie ML
Complete types Series ML
Dimensiones / Dimensions
Interruptores de reparación y mantenimiento

e
Po
te
nc
ia
Ra
tin
g
AC
 3
kW
Esquema de contactos
Contact arrangement
3-polos
3-pole
25 7,5 11 ML1 roj/am  rd/ye ML1-025-V-9968-2020U-PE MZ 33 200D
25 7,5 11 ML1 neg/gris  bk/si ML1-025-V-9968-2021U-PE MZ 33 201D
40 11 15 ML1 roj/am  rd/ye ML1-040-V-9968-2020U-PE MZ 35 200D
40 11 15 ML1 neg/gris  bk/si ML1-040-V-9968-2021U-PE MZ 35 201D
63 22 30 ML2 roj/am  rd/ye ML2-063-V-9966-1850-PE MZ 37 200
63 22 30 ML2 neg/gris  bk/si ML2-063-V-9966-1851-PE MZ 37 201
63 30 37 ML2 roj/am  rd/ye ML2-080-V-9966-1850-PE MZ 39 200
63 30 37 ML2 neg/gris  bk/si ML2-080-V-9966-1851-PE MZ 39 201

nt
  I th
e
Po
te
nc
ia
Ra
tin
g
AC
 3
kW
Esquema de contactos
Contact arrangement
25 7,5 11 ML1 roj/am  rd/ye ML1-025-V-9968-2020U-NV-HI-PE MZ 33 206D
25 7,5 11 ML1 neg/gris  bk/si ML1-025-V-9968-2021U-NV-HI-PE MZ 33 207D
40 11 15 ML1 roj/am  rd/ye ML1-040-V-9968-2020U-NV-HI-PE MZ 35 206D
40 11 15 ML1 neg/gris  bk/si ML1-040-V-9968-2021U-NV-HI-PE MZ 35 207D
63 22 30 ML2 roj/am  rd/ye ML2-063-V-9966-1850-NV-HI-PE MZ 37 206
63 22 30 ML2 neg/gris  bk/si ML2-063-V-9966-1851-NV-HI-PE MZ 37 207
63 30 37 ML2 roj/am  rd/ye ML2-080-V-9966-1850-NV-HI-PE MZ 39 206
63 30 37 ML2 neg/gris  bk/si ML2-080-V-9966-1851-NV-HI-PE MZ 39 207

1 3 5
1 3 5
2 4 6
2 4 6
7
8
N
N
X
9
12
13
14
11
10
25 7,5 11 ML1 roj/am  rd/ye ML1-025-V-9968-2020U-NV-PE MZ 33 204D
25 7,5 11 ML1 neg/gris  bk/si ML1-025-V-9968-2021U-NV-PE MZ 33 205D
40 11 15 ML1 roj/am  rd/ye ML1-040-V-9968-2020U-NV-PE MZ 35 204D
40 11 15 ML1 neg/gris  bk/si ML1-040-V-9968-2021U-NV-PE MZ 35 205D
63 22 30 ML2 roj/am  rd/ye ML2-063-V-9966-1850-NV-PE MZ 37 204
63 22 30 ML2 neg/gris  bk/si ML2-063-V-9966-1851-NV-PE MZ 37 205
63 30 37 ML2 roj/am  rd/ye ML2-080-V-9966-1850-NV-PE MZ 39 204
63 30 37 ML2 neg/gris  bk/si ML2-080-V-9966-1851-NV-PE MZ 39 205

O    OFF
I    ON XXX
1 3 5
1 3 5
2 4 6
2 4 6
A _ _ _/143
ML _ _ _NV
X
7
8
N
N
6-polos+ 1NC + 1NA
6-pole + 1NC + 1NO
 25    7,5    11    ML1    roj/am  rd/ye    ML1-025-V-9966-2020U-6P-HI-PE MZ 33 210D
 25    7,5    11    ML1    neg/gris  bk/si  ML1-025-V-9966-2021U-6P-HI-PE MZ 33 211D
 40    11    15    ML1    roj/am  rd/ye  ML1-040-V-9966-2020U-6P-HI-PE MZ 35 210D
 40    11    15    ML1    neg/gris  bk/si  ML1-040-V-9966-2021U-6P-HI-PE MZ 35 211D
 63    22    30    ML2    roj/am  rd/ye    ML2-063-V-9966-1850-6P-HI-PE MZ 37 210
 63    22    30    ML2    neg/gris  bk/si  ML2-063-V-9966-1851-6P-HI-PE MZ 37 211
 63    30    37    ML2    roj/am  rd/ye  ML2-080-V-9966-1850-6P-HI-PE MZ 39 210
 63    30    37    ML2    neg/gris  bk/si  ML2-080-V-9966-1851-6P-HI-PE MZ 39 211

2 4 6
2 4 6
A _ _ _/351
ML _ _ _6P-HI
X X
7 9
8 10
1.1
1.2 1.4
X X
X
11 13 15
1.5 13 21
12 14 16
1.6 14 22
25 7,5 11 ML1 roj/am  rd/ye ML1-025-V-9968-2020U-HI-PE MZ 33 202D
25 7,5 11 ML1 neg/gris  bk/si ML1-025-V-9968-2021U-HI-PE MZ 33 203D
40 11 15 ML1 roj/am  rd/ye ML1-040-V-9968-2020U-HI-PE MZ 35 202D
40 11 15 ML1 neg/gris  bk/si ML1-040-V-9968-2021U-HI-PE MZ 35 203D
63 22 30 ML2 roj/am  rd/ye ML2-063-V-9966-1850-HI-PE MZ 37 202
63 22 30 ML2 neg/gris  bk/si ML2-063-V-9966-1851-HI-PE MZ 37 203
63 30 37 ML2 roj/am  rd/ye ML2-080-V-9966-1850-HI-PE MZ 39 202
63 30 37 ML2 neg/gris  bk/si ML2-080-V-9966-1851-HI-PE MZ 39 203

I    ON XXX
1 3 5
1 3 5
2 4 6
2 4 6
A _ _ _/102
ML _ _ _HI
X
X
7 9
8 10
13
14 22
6-polos
6-pole
 25    7,5    11    ML1    roj/am  rd/ye  ML1-025-V-9966-2020U-6P-PE MZ 33 208D
 25    7,5    11    ML1    neg/gris  bk/si    ML1-025-V-9966-2021U-6P-PE   MZ 33 209D
 40    11    15    ML1    roj/am  rd/ye   ML1-040-V-9966-2020U-6P-PE  MZ 35 208D
 40    11    15    ML1    neg/gris  bk/si  ML1-040-V-9966-2021U-6P-PE MZ 35 209D
 63    22    30    ML2    roj/am  rd/ye  ML2-063-V-9966-1850-6P-PE MZ 37 208
 63    22    30    ML2    neg/gris  bk/si  ML2-063-V-9966-1851-6P-PE   MZ 37 209
 63    30    37    ML2    roj/am  rd/ye  ML2-080-V-9966-1850-6P-PE MZ 39 208
 63    30    37    ML2    neg/gris  bk/si  ML2-080-V-9966-1851-6P-PE  MZ 39 209